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CVR-nr. 10194245: Vedrørende cvr-registret og startdatoen for min virksomhed

Jeg har drevet den personlige virksomhed Laserdisken siden 27. juni 1984.
I en periode fra 1. juli 1999 til 30. juni 2004 har virksomheden ikke haft momspligtige

aktiviteter, da disse af særlige årsager blev drevet i anpartsselskabet Laserdisken ApS. Min per-
sonlige virksomhed fortsatte sideløbende med selskabet - blot uden momspligtige aktiviteter.

Jeg har anvendt virksomhedsordningen, siden det blev en mulighed.
Jeg fortsatte med at anvende virksomhedsordningen efter 1999. Det førte til en tvist

med Skat, der mente, at den personlige virksomhed var ophørt. Sagen kom for Skatteanke-
nævnet, som gav mig 100 % medhold, og jeg kunne anvende virksomhedsordningen på min
virksomhed - også i perioden uden momspligtige aktiviteter.

Mit problem og mit spørgsmål:

Når jeg slår min virksomhed op på www.cvr.dk, er startdatoen nu angivet til den 1. juli 2004.
Det er misvisende, da virksomheden startede 20 år tidligere. Under oplysninger om P-nummer,
fås den korrekte startdato 27.06.1984, og forskellen må give anledning til undren for en person,
der søger oplysninger om virksomheden.

På Erhvervs- og Selskabsstyrelsens hjemmeside (www.eogs.dk) fremgår endelig, at  en
virksomhed selv har pligt til at vedligeholde sine stamdata.

Jeg finder, at startdatoen 01.07.2004 er misvisende. Jeg har forsøgt at få det rettet. Jeg mener,
at det var en fejl, at Skat betragtede virksomheden som ophørt. Da Skats opfattelse blev under-
kendt af Skatteankenævnet, må fejlen kunne rettes. Jeg har været i kontakt med både Skat og
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, som begge siger, at det ikke kan lade sig gøre at rette fejlen.
De fortæller, at det ikke er teknisk muligt.

Kan det være rigtigt, at der skal stå misvisende oplysninger om min virksomhed i CVR-
registret, fordi systemet ikke tillader, at en fejl rettes?

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen
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